
 Rang lista vlasnika po zaradama za sezonu  2019.god. 

Rb Ime vlasnika Broj startova Zarada 
 1. Kečenović Monika 18 5.145,0 
 2. Bjelogrlić Vlada 71 4.646,5 
 3. Animal Trade Racing Team 83 4.269,5 
 4. D.Skenderović & A. Dimitrijevi ć 10 3.260,0 
 5. Surla Boris 33 2.949,0 
 6. Sremački Stevan 11 2.272,0 
 7. Živojinović Zoran 37 1.976,0 
 8. Pejić Tukuljac Stana 8 1.859,0 
 9. Mukić Branislav 26 1.830,5 
 10. Žužić Petar 16 1.728,0 
 11. Tasić Milan 37 1.663,5 
 12. Tasić Zoran 15 1.385,0 
 13. Pein Predrag 11 1.301,0 
 14. Orsić Đorđe 7 1.295,0 
 15. Št. "Dream Catcher" 24 1.290,0 
 16. Knekt Petar 15 1.238,5 
 17. Popov Sava 11 1.208,0 
 18. Lazić Žarko 28 1.201,0 
 19. Kobilarna OZT doo 1 1.120,0 
 20. Pašić Aleksandar 9 1.110,5 
 21. Petković Aleksandar 11 1.076,0 
 22. Vasilije i Valentina Petković 14 1.057,0 
 23. Simić Dejan 19 1.041,0 
 24. Vujković Lamić Nataša 14 985,0 
 25. Horvatski Antun 10 984,0 
 26. Ilijin Mirjana i Milana 22 944,0 
 27. Đitkov Dejan 14 894,0 
 28. J. Erdeljanac i D. Milićev 4 890,5 
 29. "Kelja" d.o.o. 9 886,0 
 30. Cvitko Enike 12 847,0 
 31. Ćirković Miroslav 8 845,0 
 32. Dević Tomić Dejan 14 816,5 
 33. Đaković dr Đorđe 16 780,0 
 34. Vojinović Vladan 17 745,0 
 35. Grujić Slobodan 22 728,0 
 36. Karapandža Ivica 7 693,0 
 37. Šinković Sebastijan 9 678,0 
 38. Vujković Lamić Mario 11 662,0 
 39. Perić Nikodina 12 655,0 
 40. Radulović Helena i Dragan 4 646,5 
 41. Janković Geza 16 641,0 
 42. Ric Jagić Anita 12 637,0 
 43. Filipović Nevena 8 616,0 
 44. Braća Dedijer 14 601,0 
 45. Bajić Lazo 29 593,0 
 46. Balažević Lazar 13 585,0 
 47. Pavkov Radoslav 12 585,0 
 48. Vuković Laslo 8 555,0 
 49. Merković Marijan 10 554,0 
 50. Prišić Milan 14 539,0 
 51. Pejinović Boris 10 539,0 
 52. Jovičević Mladena 16 525,0 
 53. Halugin Petar 8 522,5 
 54. Topalov Branislav 6 508,5 
 55. Cvetan Parmakov 1 504,0 
 56. Živančević Milorad 12 490,0 
 57. Milenković Ivan 4 479,5 
 58. A.Dimitrijevi ć-M. Zagorac 7 462,0 
 59. Đorđević Jovica 14 457,0 
 60. Slavnić Milovan 7 448,0 
 61. Varga Tibor 5 430,0 
 62. Pastor Ištvan 10 426,5 
 63. Lulić Petar 13 416,0 
 64. Vujović Jakov 3 400,0 
 65. Vojinović Tijana 10 393,0 
 66. Radulaški Miroslav 5 385,0 
 67. Gajić Radoslav 14 385,0 
 68. Krnajski Todor 6 385,0 
 69. Skenderović Petar 12 385,0 
 70. R.Homoja & M.Jandrić 5 380,0 
 71. Ranđelović Andrijana 11 373,0 
 72. Babičković Mirko 12 370,0 
 73. Dimitrijević Miodrag 15 369,0 
 74. Nenadović Đorđe 20 354,0 
 75. Stokanov Živojin 10 354,0 
 76. Jozić Marko 10 354,0 
 
 



 77. Ostojić Novica 13 350,5 
 78. Sibinović Kostadin 10 347,0 
 79. Maravić Petar 4 339,5 
 80. Vojnić Purčar Marin 9 339,0 
 81. Bogdanović Aleksandar 27 331,0 
 82. Spiridonović Maja 4 323,0 
 83. Nemet Janoš 14 323,0 
 84. Petrov dr Srbivoj 14 311,0 
 85. Horvatski Tomislav 8 308,0 
 86. Kečenović Sive 13 308,0 
 87. Hosović Jovana 13 308,0 
 88. Jandrić Bora 8 293,0 
 89. Babin Dejana 6 292,0 
 90. Tumbas Zlatko 14 292,0 
 91. Savčić Ranko 9 277,0 
 92. Galić Gojko 7 277,0 
 93. Vajda Ištvan 6 277,0 
 94. Đitkov Milovan 8 277,0 
 95. Gertner Aca 9 277,0 
 96. Radovanović Toplica 9 277,0 
 97. Birtašević Ljubiša 8 266,5 
 98. Petrović Marko 8 266,0 
 99. Simić Dragana 5 262,0 
 100. Jozić Ivan 9 262,0 
 101. Oračić Doris 4 262,0 
 102. Ožvar Oskar 3 262,0 
 103. Kerekeš Ervin 12 261,0 
 104. B.Godar&S.Križanović&D.Prćić&M.  4 247,0 
 105. Marjanović Miloš 5 246,0 
 106. Vujanović Ljubomir 8 237,0 
 107. Bognar Nandor 9 231,0 
 108. Milošević Slobodan 3 231,0 
 109. Deli Lajoš 15 231,0 
 110. Grba Ana 5 231,0 
 111. Stojanac Nikola 6 229,0 
 112. Feldi Oto 7 225,0 
 113. Jaćimović Miodrag 7 223,0 
 114. Petrović Zoran 6 219,0 
 115. Brzovan Đorđe 10 216,0 
 116. Ric Robert 11 216,0 
 117. Prkosavac Jovan 9 216,0 
 118. Popovicki Milan 13 216,0 
 119. Crnković Pavle 1 216,0 
 120. Pantić Miodrag 7 216,0 
 121. Nešović Andrija 5 216,0 
 122. Dobrosavljević Božidar 12 216,0 
 123. Roža Laslo ml. 8 200,0 
 124. Đoković Dragan 7 200,0 
 125. Sečenji Karolj 7 200,0 
 126. Brezovski Mikloš 4 200,0 
 127. Ranđelović Aleksandar 13 192,5 
 128. Aleksandar i Marko Dimitrijević 14 190,0 
 129. Jocić Dragovan 1 189,0 
 130. Petrović Tomislav 8 188,0 
 131. Crnjaković Srđan 2 185,0 
 132. Benčik Zlatko 3 183,0 
 133. Kopas Karolj 17 170,0 
 134. Deak Noemi 9 169,0 
 135. Rajić Biljana 3 161,5 
 136. Dovijarski Jovica 2 154,0 
 137. Vasković Igor 2 154,0 
 138. Berenji Hermina 3 154,0 
 139. Crnković Tihomir 2 154,0 
 140. Živojinović Dejan 4 154,0 
 141. Slavič Mitja 3 154,0 
 142. Matković Goran 9 154,0 
 143. B. Moravčić-A. Dimitrijević 2 154,0 
 144. Bukarica Radovan 2 154,0 
 145. Živanić Jovica 1 154,0 
 146. Gere Kristijan 5 154,0 
 147. Stamenković Goran 9 139,0 
 148. Budanović Gabor 8 139,0 
 149. Laslo Silard 10 139,0 
 150. Gajić Milinko 6 134,0 
 151. Deak Tibor 6 123,0 
 152. Šinković Erika 11 123,0 
 153. Vićentijević Saša 7 123,0 
 154. Pavlović Miroslav 19 123,0 
 155. "Libero" d.o.o. 8 123,0 
 156. Matić Srećko 4 122,0 
 157. Slobodan i Petar Radosavljević 8 114,0 
 158. Plančak Janko 7 108,0 
 
 



 159. Simić Slaviša 5 108,0 
 160. Kiš Gabor-B.T. 6 108,0 
 161. Francišković Boško 2 108,0 
 162. A.Tomić-B.Prvulović-M.Pantić 5 103,0 
 163. Zolnaji Goran 5 102,0 
 164. Zagorac Božidar 4 92,0 
 165. Milodanović Boris 8 87,0 
 166. Sedlak Julija 2 87,0 
 167. Pivnički Žarko 5 84,0 
 168. Paroški Dejan 8 77,0 
 169. Džigurski Veselin 1 77,0 
 170. Vajda Čaba 3 77,0 
 171. Stojadinović Novica 10 77,0 
 172. Dovijarski Srđan 5 77,0 
 173. Dinga Janko 6 77,0 
 174. Horvat Zoltan 2 77,0 
 175. Berenji Laslo 2 77,0 
 176. Vujičić Nebojša 1 77,0 
 177. Urošev Aleksandar 15 69,0 
 178. Andrijana Ranđelović i Luka Đuričić 6 68,0 
 179. Novica Janković 3 63,0 
 180. V.Stantić & Z.Sloboda 7 62,0 
 181. Đorđević Novica 12 62,0 
 182. Nemet Edina 14 62,0 
 183. Stekić Zoran 4 62,0 
 184. Đuričić Đorđe 3 62,0 
 185. Sič st. Stevan 9 52,0 
 186. E. Unčević & Đ. Brzovan 1 51,0 
 187. Vituška Đula 2 46,0 
 188. Stipić Nedeljko 14 46,0 
 189. Dili ć Vladimir 3 46,0 
 190. Bakoš Ervin 16 46,0 
 191. Petraš Atila 6 46,0 
 192. Dimitrije i Mihajlo Janić 1 46,0 
 193. Maričić Mladen 5 46,0 
 194. Hegediš Tamaš 3 31,0 
 195. Šimo Viktor 2 31,0 
 196. Grahovac Mia 5 31,0 
 197. Đ. Brzovan & A. Jankulov 1 31,0 
 198. Đorđević Milan 4 31,0 
 199. Nađ Todor 8 31,0 
 200. Rudi Pejić Tukuljac 3 31,0 
 201. Imrek Rastislav 2 31,0 
 202. Petar Radosavljević 2 0,0 
 203. Horses and Houses Kft 3 0,0 
 204. Vanka Čila 1 0,0 
 205. Simić Nemanja 1 0,0 
 206. Vujković Lamić Emina 1 0,0 
 207. Milosavljević Ivan 2 0,0 
 208. Papuga Zlatko 2 0,0 
 209. Valenčik Damjan 1 0,0 
 210. Kojić Đorđe 3 0,0 
 211. Panić Srđan 1 0,0 
 212. Milanović Lazar 3 0,0 
 213. Ćeran Milica 2 0,0 
 214. S.U.K.S. "Salaš kod mog Đoke" 2 0,0 
 215. A.Ranđelović-J.Đorđević 3 0,0 
 216. Urošev Ljubica 3 0,0 
 217. Matejić Predrag 1 0,0 
 218. Mandić Momčilo 3 0,0 
 219. Radisavljević Nenad 2 0,0 
 220. KK ¨Milenko Nikšić¨ 2 0,0 
 221. Crnković Đurđica 2 0,0 
 222. Spiridonović Mateja 3 0,0 
 223. Toldi Aleksandra 6 0,0 
 224. Seke Florian 2 0,0 
 225. Sič Mihal 3 0,0 
 226. Dinga Dominik 1 0,0 
 227. Mažić Živko 4 0,0 
 228. Nović Boris 2 0,0 
 229. Mašić Rastko 4 0,0 
 230. Pešti Martin 3 0,0 
 231. Farkaš Đerđ 3 0,0 
 232. Jandrić Miodrag 3 0,0 
 233. Birtašević Miodrag 2 0,0 
 234. Petrović Anđela 2 0,0 
 235. Radosavljević Petar 1 0,0 
 236. Der Zoltan 3 0,0 
 237. Oračić ml. Mirko 8 0,0 
 238. Gajić Dejan 4 0,0 
 239. Bogdanović Mladen, 3 0,0 
 240. Popović Dragan 1 0,0 
 
 



 241. Bukarica Milan 5 0,0 
 242. Višnjić Aleksa 1 0,0 
 243. Đorđević Velibor 5 0,0 
 244. Velicki Branislav 1 0,0 
 245. B. Godar & D. Prćić 1 0,0 
 246. Bakoš Roland 2 0,0 
 247. Keler Zoltan 4 0,0 
 248. Vituška Gabor 1 0,0 
 249. Bevanda Kun Andrea 5 0,0 
 250. Matejić Nina 6 0,0 
 251. Stamenković Radomir 6 0,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Rang lista vlasnika po pobedama za sezonu  2019.god. 

 Rb. Ime vlasnika I II III IV V Van plasmana 
 1. Animal Trade Racing Team 11 9 10 9 3 36 
 2. Bjelogrlić Vlada 9 9 9 12 10 38 
 3. Kečenović Monika 8 4 0 2 1 4 
 4. Surla Boris 6 8 7 3 1 11 
 5. Mukić Branislav 6 6 0 1 2 10 
 6. Živojinović Zoran 6 5 4 3 3 17 
 7. Pein Predrag 5 2 2 0 0 2 
 8. Cvitko Enike 5 1 0 0 0 4 
 9. Simić Dejan 5 0 5 1 1 7 
 10. Lazić Žarko 4 7 1 0 1 15 
 11. Tasić Milan 4 5 3 5 4 23 
 12. Št. "Dream Catcher" 4 5 3 1 3 11 
 13. Petković Aleksandar 4 4 0 0 0 3 
 14. Sremački Stevan 4 2 0 0 0 5 
 15. Knekt Petar 4 1 3 1 0 6 
 16. Pašić Aleksandar 4 1 1 2 1 0 
 17. Karapandža Ivica 4 1 0 0 0 2 
 18. Vujković Lamić Nataša 3 3 3 4 1 1 
 19. Đitkov Dejan 3 3 2 1 2 4 
 20. Đaković dr Đorđe 3 2 2 2 2 7 
 21. D.Skenderović & A. Dimitrijevi ć 3 2 2 0 1 3 
 22. Vujković Lamić Mario 3 2 1 0 1 5 
 23. Popov Sava 3 1 3 0 0 4 
 24. Filipović Nevena 3 1 1 1 0 2 
 25. "Kelja" d.o.o. 3 1 1 0 1 4 
 26. Braća Dedijer 3 1 0 2 0 8 
 27. Pejinović Boris 3 1 0 0 1 6 
 28. Radulović Helena i Dragan 3 1 0 0 0 0 
 29. Merković Marijan 3 0 2 0 0 5 
 30. J. Erdeljanac i D. Milićev 3 0 0 0 0 0 
 31. A.Dimitrijevi ć-M. Zagorac 3 0 0 0 0 3 
 32. Žužić Petar 2 6 2 3 0 4 
 33. Dević Tomić Dejan 2 5 0 2 0 5 
 34. Ćirković Miroslav 2 4 0 0 0 2 
 35. Pejić Tukuljac Stana 2 3 2 0 0 1 
 36. Ilijin Mirjana i Milana 2 2 4 1 3 13 
 37. Tasić Zoran 2 2 3 1 2 9 
 38. Janković Geza 2 2 1 4 3 7 
 39. Pavkov Radoslav 2 2 1 2 1 5 
 40. Šinković Sebastijan 2 2 0 2 1 3 
 41. Horvatski Antun 2 1 3 1 1 4 
 42. Prišić Milan 2 1 2 2 0 7 
 43. Vuković Laslo 2 1 1 1 1 3 
 44. Milenković Ivan 2 1 1 0 0 0 
 45. Halugin Petar 2 1 1 0 0 3 
 46. Vujović Jakov 2 1 0 0 0 0 
 47. Krnajski Todor 2 1 0 0 0 3 
 48. Pastor Ištvan 2 0 1 1 1 6 
 49. Radulaški Miroslav 2 0 1 1 0 1 
 50. Stokanov Živojin 2 0 1 0 1 7 
 51. Orsić Đorđe 2 0 0 2 1 3 
 52. Spiridonović Maja 2 0 0 0 1 2 
 53. Horvatski Tomislav 2 0 0 0 1 6 
 54. Bajić Lazo 1 3 1 5 0 19 
 55. Vojinović Vladan 1 3 1 1 0 7 
 56. Jovičević Mladena 1 2 3 1 2 9 
 57. Vasilije i Valentina Petković 1 2 1 3 3 6 
 58. Perić Nikodina 1 2 1 3 1 5 
 59. R.Homoja & M.Jandrić 1 2 0 1 1 1 
 60. Ostojić Novica 1 2 0 0 3 8 
 61. Balažević Lazar 1 1 3 5 0 2 
 62. Vojinović Tijana 1 1 3 0 1 5 
 63. Skenderović Petar 1 1 2 2 0 6 
 64. Nenadović Đorđe 1 1 2 1 0 13 
 65. Varga Tibor 1 1 2 0 0 0 
 66. Jozić Marko 1 1 1 2 2 5 
 67. Vojnić Purčar Marin 1 1 1 1 1 5 
 68. Vajda Ištvan 1 1 1 0 2 3 
 69. Radovanović Toplica 1 1 1 0 1 5 
 70. Gertner Aca 1 1 1 0 1 6 
 71. Đorđević Jovica 1 1 0 2 1 10 
 72. Ožvar Oskar 1 1 0 1 0 0 
 73. Simić Dragana 1 1 0 1 0 2 
 74. Milošević Slobodan 1 1 0 0 0 1 
 75. Nemet Janoš 1 0 3 1 2 8 
 76. Babin Dejana 1 0 3 0 0 2 
 77. Hosović Jovana 1 0 2 2 1 8 
 



 78. Galić Gojko 1 0 2 1 0 3 
 79. Marjanović Miloš 1 0 2 0 0 1 
 80. Jozić Ivan 1 0 1 2 1 5 
 81. Oračić Doris 1 0 1 2 0 0 
 82. Bognar Nandor 1 0 1 1 2 6 
 83. Deli Lajoš 1 0 1 1 1 12 
 84. Grba Ana 1 0 1 1 0 1 
 85. Đoković Dragan 1 0 1 0 2 5 
 86. Brezovski Mikloš 1 0 1 0 1 2 
 87. B.Godar&S.Križanović&D.Prćić&M.Mor  1 0 1 0 0 2 
 88. Petrović Zoran 1 0 1 0 0 4 
 89. Stojanac Nikola 1 0 1 0 0 4 
 90. Dobrosavljević Božidar 1 0 0 2 3 9 
 91. Prkosavac Jovan 1 0 0 2 1 6 
 92. Popovicki Milan 1 0 0 2 1 10 
 93. Nešović Andrija 1 0 0 2 0 2 
 94. Crnjaković Srđan 1 0 0 1 0 0 
 95. Crnković Tihomir 1 0 0 0 1 1 
 96. Maravić Petar 1 0 0 0 1 1 
 97. Crnković Pavle 1 0 0 0 0 0 
 98. Živanić Jovica 1 0 0 0 0 0 
 99. B. Moravčić-A. Dimitrijević 1 0 0 0 0 1 
 100. Bukarica Radovan 1 0 0 0 0 1 
 101. Vasković Igor 1 0 0 0 0 1 
 102. Benčik Zlatko 1 0 0 0 0 1 
 103. Dovijarski Jovica 1 0 0 0 0 1 
 104. Slavič Mitja 1 0 0 0 0 2 
 105. Živojinović Dejan 1 0 0 0 0 3 
 106. Grujić Slobodan 0 5 4 0 4 12 
 107. Lulić Petar 0 4 1 2 2 6 
 108. Babičković Mirko 0 4 0 2 0 5 
 109. Gajić Radoslav 0 3 2 2 3 6 
 110. Slavnić Milovan 0 3 2 1 0 1 
 111. Ranđelović Andrijana 0 3 1 1 0 6 
 112. Živančević Milorad 0 2 3 2 1 5 
 113. Sibinović Kostadin 0 2 3 1 2 4 
 114. Ric Robert 0 2 3 0 1 8 
 115. Savčić Ranko 0 2 2 1 2 4 
 116. Đitkov Milovan 0 2 2 1 1 3 
 117. Kečenović Sive 0 2 1 3 0 6 
 118. Jandrić Bora 0 2 1 2 1 3 
 119. Pantić Miodrag 0 2 0 2 1 2 
 120. Ranđelović Aleksandar 0 2 0 1 1 10 
 121. Topalov Branislav 0 2 0 1 0 2 
 122. Berenji Hermina 0 2 0 0 1 1 
 123. Matković Goran 0 2 0 0 1 7 
 124. Rajić Biljana 0 2 0 0 0 1 
 125. Tumbas Zlatko 0 1 4 1 1 7 
 126. Dimitrijević Miodrag 0 1 3 4 3 7 
 127. Bogdanović Aleksandar 0 1 3 2 2 19 
 128. Ric Jagić Anita 0 1 2 1 3 7 
 129. Sečenji Karolj 0 1 2 1 1 3 
 130. Brzovan Đorđe 0 1 2 0 3 7 
 131. Jaćimović Miodrag 0 1 2 0 0 3 
 132. Feldi Oto 0 1 2 0 0 4 
 133. Deak Noemi 0 1 2 0 0 6 
 134. Birtašević Ljubiša 0 1 1 2 1 2 
 135. Aleksandar i Marko Dimitrijević 0 1 1 2 1 10 
 136. Gere Kristijan 0 1 1 1 0 2 
 137. Petrović Marko 0 1 1 1 0 4 
 138. Deak Tibor 0 1 1 0 0 4 
 139. "Libero" d.o.o. 0 1 1 0 0 5 
 140. Petrović Tomislav 0 1 1 0 0 6 
 141. Šinković Erika 0 1 1 0 0 9 
 142. Kopas Karolj 0 1 0 3 2 13 
 143. Stamenković Goran 0 1 0 2 2 6 
 144. Laslo Silard 0 1 0 2 2 7 
 145. Kiš Gabor-B.T. 0 1 0 1 1 4 
 146. Simić Slaviša 0 1 0 1 0 3 
 147. Vajda Čaba 0 1 0 0 1 2 
 148. Dinga Janko 0 1 0 0 1 5 
 149. Kobilarna OZT doo 0 1 0 0 0 0 
 150. Vujičić Nebojša 0 1 0 0 0 0 
 151. Džigurski Veselin 0 1 0 0 0 0 
 152. Berenji Laslo 0 1 0 0 0 1 
 153. Horvat Zoltan 0 1 0 0 0 1 
 154. Dovijarski Srđan 0 1 0 0 0 2 
 155. Paroški Dejan 0 1 0 0 0 7 
 156. Stojadinović Novica 0 1 0 0 0 8 
 157. Kerekeš Ervin 0 0 5 1 2 6 
 158. Roža Laslo ml. 0 0 3 2 1 3 
 159. Petrov dr Srbivoj 0 0 3 2 1 9 
 160. Zolnaji Goran 0 0 2 1 1 3 



 161. Vujanović Ljubomir 0 0 2 1 1 4 
 162. Pavlović Miroslav 0 0 2 1 1 16 
 163. Zagorac Božidar 0 0 2 0 0 1 
 164. Budanović Gabor 0 0 1 3 0 4 
 165. Plančak Janko 0 0 1 2 1 4 
 166. Gajić Milinko 0 0 1 2 0 3 
 167. Slobodan i Petar Radosavljević 0 0 1 2 0 5 
 168. Vićentijević Saša 0 0 1 1 2 4 
 169. Matić Srećko 0 0 1 1 1 2 
 170. A.Tomić-B.Prvulović-M.Pantić 0 0 1 1 1 3 
 171. Milodanović Boris 0 0 1 1 1 6 
 172. Francišković Boško 0 0 1 1 0 0 
 173. Sedlak Julija 0 0 1 1 0 0 
 174. Vituška Đula 0 0 1 1 0 1 
 175. Pivnički Žarko 0 0 1 1 0 3 
 176. Petraš Atila 0 0 1 0 3 5 
 177. Bakoš Ervin 0 0 1 0 3 14 
 178. Maričić Mladen 0 0 1 0 2 4 
 179. Stipić Nedeljko 0 0 1 0 1 10 
 180. Dimitrije i Mihajlo Janić 0 0 1 0 0 0 
 181. E. Unčević & Đ. Brzovan 0 0 1 0 0 0 
 182. Dili ć Vladimir 0 0 1 0 0 2 
 183. Nemet Edina 0 0 0 2 5 12 
 184. Đorđević Novica 0 0 0 2 2 8 
 185. Urošev Aleksandar 0 0 0 2 2 10 
 186. Đuričić Đorđe 0 0 0 2 0 1 
 187. Stekić Zoran 0 0 0 2 0 2 
 188. Andrijana Ranđelović i Luka Đuričić 0 0 0 2 0 2 
 189. V.Stantić & Z.Sloboda 0 0 0 2 0 5 
 190. Rudi Pejić Tukuljac 0 0 0 1 2 2 
 191. Nađ Todor 0 0 0 1 2 7 
 192. Novica Janković 0 0 0 1 1 2 
 193. Đorđević Milan 0 0 0 1 1 3 
 194. Jocić Dragovan 0 0 0 1 0 0 
 195. Cvetan Parmakov 0 0 0 1 0 0 
 196. Imrek Rastislav 0 0 0 1 0 0 
 197. Đ. Brzovan & A. Jankulov 0 0 0 1 0 0 
 198. Šimo Viktor 0 0 0 1 0 1 
 199. Hegediš Tamaš 0 0 0 1 0 2 
 200. Grahovac Mia 0 0 0 1 0 4 
 201. Sič st. Stevan 0 0 0 0 4 8 
 202. Kojić Đorđe 0 0 0 0 2 3 
 203. Mašić Rastko 0 0 0 0 2 4 
 204. Vanka Čila 0 0 0 0 1 1 
 205. Papuga Zlatko 0 0 0 0 1 1 
 206. KK ¨Milenko Nikšić¨ 0 0 0 0 1 1 
 207. S.U.K.S. "Salaš kod mog Đoke" 0 0 0 0 1 2 
 208. Bukarica Milan 0 0 0 0 1 5 
 209. L.Simić & P.Ćirović 0 0 0 0 1 6 
 210. Oračić ml. Mirko 0 0 0 0 1 7 
 211. Popović Dragan 0 0 0 0 0 0 
 212. Dulić Violeta 0 0 0 0 0 0 
 213. Matejić Predrag 0 0 0 0 0 0 
 214. Vujković Lamić Emina 0 0 0 0 0 1 
 215. Radosavljević Petar 0 0 0 0 0 1 
 216. Simić Nemanja 0 0 0 0 0 1 
 217. Farkaš Đerđ 0 0 0 0 0 1 
 218. Panić Srđan 0 0 0 0 0 1 
 219. Petar Radosavljević 0 0 0 0 0 1 
 220. Crnković Đurđica 0 0 0 0 0 1 
 221. Birtašević Miodrag 0 0 0 0 0 1 
 222. Višnjić Aleksa 0 0 0 0 0 1 
 223. A.Ranđelović-J.Đorđević 0 0 0 0 0 2 
 224. Petrović Anđela 0 0 0 0 0 2 
 225. Nović Boris 0 0 0 0 0 2 
 226. Horses and Houses Kft 0 0 0 0 0 2 
 227. Međeši Ivan 0 0 0 0 0 2 
 228. "LDM"- Marija Lazić 0 0 0 0 0 2 
 229. Bakoš Roland 0 0 0 0 0 2 
 230. Urošev Ljubica 0 0 0 0 0 2 
 231. Radisavljević Nenad 0 0 0 0 0 2 
 232. Jandrić Miodrag 0 0 0 0 0 2 
 233. Milosavljević Ivan 0 0 0 0 0 2 
 234. Ćeran Milica 0 0 0 0 0 2 
 235. Seke Florian 0 0 0 0 0 2 
 236. Toldi Aleksandra 0 0 0 0 0 2 
 237. Dimitrijević Aleksandar 0 0 0 0 0 2 
 238. Mandić Momčilo 0 0 0 0 0 3 
 239. Pešti Martin 0 0 0 0 0 3 
 240. Bogdanović Mladen, 0 0 0 0 0 3 
 241. Sič Mihal 0 0 0 0 0 3 
 242. Der Zoltan 0 0 0 0 0 3 
 243. Spiridonović Mateja 0 0 0 0 0 3 



 
 244. Keler Zoltan 0 0 0 0 0 4 
 245. Gajić Dejan 0 0 0 0 0 4 
 246. Mažić Živko 0 0 0 0 0 4 
 247. Bevanda Kun Andrea 0 0 0 0 0 5 
 248. Đorđević Velibor 0 0 0 0 0 5 
 249. Starčević Sofija 0 0 0 0 0 6 
 250. Stamenković Radomir 0 0 0 0 0 6 
 251. Matejić Nina 0 0 0 0 0 6 
 


